

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023
Processo Administrativo Nº 227/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 11/08/2023 16:54:42

TOTAL DO PROCESSO: **724.553,26**

CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA **44.105.119/0001-02** **35.625,82**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 1,97 **Total: 2.836,80**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FUZETO Modelo: FUZETO

Descrição: ÁGUA SANITARIA - ALVEJANTE BACTERICIDA COM CLORO ATI-VO, PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS, PAREDES, AZU-LEIJOS, RALOS, LIXEIRAS, BANHEIROS. LÍQUIDO TRANSPAREN-TE, COR LEVEMENTE AMARELADA - FRASCO DE 1 LITRO.

Quantidade: 1.440 Val. Ref.: 5,49 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 2.836,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 4,61 **Total: 1.014,20**

Item: 1 Unidade: FR Marca: YAN Modelo: YAN

Descrição: AMACIANTE - AMACIANTE P/ ROUPAS CONCENTRADO - FRASCO CONTENDO 2 LITROS.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 9,05 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 1.014,20

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 1,92 **Total: 860,16**

Item: 1 Unidade: FR Marca: YAN Modelo: YAN

Descrição: DESENGORDURANTE - PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEIJOS, PLÁSTICO, ESMALTADO FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS - FRASCO DE 500 ML.

Quantidade: 448 Val. Ref.: 4,65 **Valor Unit.: 1,92** Total Item: 860,16

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1,30 **Total: 5.808,40**

Item: 1 Unidade: FR Marca: LIVEMAX Modelo: LIVEMAX

Descrição: DETERGENTE 500 ML - LÍQUIDO NEUTRO PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA - FRASCO COM 500 ML.

Quantidade: 4.468 Val. Ref.: 3,32 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 5.808,40

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 7,38 **Total: 9.298,80**

Item: 1 Unidade: FR Marca: AEROFLEX Modelo: AEROFLEX

Descrição: INSETICIDA - MULTI INCETICIDA, FRASCO AEROSOL, COM TRAVA DE SEGURANÇA QUE USA ÁGUA COM SOLVENTE, EFICAF CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, MOSQUITO DA DENGUE E COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE ALETRINA, TETRAMETRINA E PERMETRINA - EMBALAGEM C/ 300 ML.

Quantidade: 1.260 Val. Ref.: 18,02 **Valor Unit.: 7,38** Total Item: 9.298,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 2,09 **Total: 886,16**

Item: 1 Unidade: FR Marca: PRALUMINIUM Modelo: PRALUMINIUM

Descrição: LIMPA ALUMINIO E INOX 500 ML - TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. PRICÍPIO ATIVO: TENSOATIVOS - FRASCO LÍQUIDO DE 500 ML.

Quantidade: 424 Val. Ref.: 7,77 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 886,16

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 1,74	Total: 6.925,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: YAN	Modelo: YAN	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEIJOS, PLÁSTICO E ESMALTADO, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS - EMBALAGEM COM 500 ML.				
Quantidade: 3.980	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 6.925,20	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 10,94	Total: 1.531,60
Item: 1	Unidade: GL	Marca: YAN	Modelo: YAN	
Descrição: LIMPADOR P/ VIDROS - TENSOATIVOS, ANIONICOS E NÃO IONICO, SOLVENTES, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, COADJUVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA - FRASCO CONTENDO 5 LITROS.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 52,56	Valor Unit.: 10,94	Total Item: 1.531,60	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 2,18	Total: 2.502,64
Item: 1	Unidade: FR	Marca: YAN	Modelo: YAN	
Descrição: LIMPADOR P/ VIDROS - TENSOATIVOS, ANIONICOS E NÃO IONICO, SOLVENTES, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, COADJUVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA - FRASCO CONTENDO 500 ML.				
Quantidade: 1.148	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 2.502,64	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1,99	Total: 545,26
Item: 1	Unidade: FR	Marca: YAN	Modelo: YAN	
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO - EMBALAGEM COM 500 ML. - LIMPADOR PERFUMADO, DESINFETANTE PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEIJOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM AROMA - FRASCO COM 500 ML CADA.				
Quantidade: 274	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 545,26	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 2,23	Total: 468,30
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FUZETO	Modelo: FUZETO	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML - COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, CERA DE PARAFINA, SILICONE, EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, DERIVADO DE ISOTIAZOLINONA, SOLVENTES, ALIFÁTICOS, FRAGRÂNCIA E ÁGUA - EMBALAGEM DE 200 ML.				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 468,30	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 3,40	Total: 1.417,80
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FUZETO	Modelo: FUZETO	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 500 ML - COMPOSIÇÃO: CERA MICROCRISTALINA, CERA DE PARAFINA, SILICONE, EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, DERIVADO DE ISOTIAZOLINONA, SOLVENTES, ALIFÁTICOS, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA - EMBALAGEM DE 500 ML.				
Quantidade: 417	Val. Ref.: 12,35	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 1.417,80	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 1,79	Total: 626,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEVES	Modelo: NEVES	
Descrição: PANO DE LIMPEZA – DIMENSÕES MÍNIMAS 23 x 23 x 0,3 CM.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,44	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 626,50	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 45,20	Total: 904,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: START	Modelo: START	

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: REMOVEDOR DE CERAS - DETERGENTE ALCALINO CONCENTRADO, PARA REMOÇÃO DE CERAS E RESINAS ACRÍLICAS DE BASE AQUOSA EM PISOS LAVÁVEIS – EMBALAGEM DE 5 LTS.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 170,36 Valor Unit.: 45,20 Total Item: 904,00

**COMERCIAL RB - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA 49.577.909/0001-04 73.937,20
LTDA**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 5,44 **Total: 8.160,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: mapel Modelo: mapel

Descrição: ÁGUA SANITARIA - ALVEJANTE BACTERICIDA COM CLORO ATI-VO, PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS, PAREDES, AZU-LEIJOS, RALOS, LIXEIRAS, BANHEIROS. LÍQUIDO TRANSPAREN-TE, COR LEVEMENTE AMARELADA - GALÃO DE 5 LTS.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 12,34 Valor Unit.: 5,44 Total Item: 8.160,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 2,89 **Total: 15.895,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: provence Modelo: projhon

Descrição: ALCOOL GEL 70º - ANTISSEPTICO - FRASCO COM 500 ML CADA.

Quantidade: 5.500 Val. Ref.: 11,32 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 15.895,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 3,89 **Total: 12.837,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: provence Modelo: provence

Descrição: ALCOOL GEL 70º - ANTISSEPTICO - FRASCO COM 700 ML CADA.

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 14,35 Valor Unit.: 3,89 Total Item: 12.837,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 3,99 **Total: 21.785,40**

Item: 1 Unidade: FR Marca: sandemix Modelo: sandemix

Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% - NÃO TÓXICO; SECA RÁPIDO - FRASCO DE 1 LT.

Quantidade: 5.460 Val. Ref.: 11,63 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 21.785,40

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 4,96 **Total: 9.523,20**

Item: 1 Unidade: GL Marca: mapel Modelo: mapel

Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS - DESINFETANTE PARA USO GERAL - DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRO-ORGANISMO CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL P/ DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS - GALÃO COM 5 LITROS.

Quantidade: 1.920 Val. Ref.: 38,32 Valor Unit.: 4,96 Total Item: 9.523,20

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3,57 **Total: 3.498,60**

Item: 1 Unidade: PT Marca: brilho show Modelo: brilho show

Descrição: SABAO ALVEJANTE EM PO - PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, COR AZUL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO INDIVIDUAL RESISTENTE, BIODEGRADÁVEL, ROTULO COM Nº DO LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - EMBALAGEM COM 1 KG.

Quantidade: 980 Val. Ref.: 14,52 Valor Unit.: 3,57 Total Item: 3.498,60

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 18,65 **Total: 2.238,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: brilho show Modelo: brilho show

Descrição: SABAO ALVEJANTE EM PO - PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, COR AZUL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO INDIVIDUAL RESISTENTE, BIODEGRADÁVEL, ROTULO COM Nº DO LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE - EMBALAGEM COM 5 KG.

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 34,20	Valor Unit.: 18,65	Total Item: 2.238,00
MASCARELLO E SANTOS LTDA		41.339.637/0001-94	48.330,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 6,56	Total: 8.987,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SUPER VALE	Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 92,8% - ETÍLICO, DESNATURANTE, ESSÊNCIA E VEÍCULO. GRADUAÇÃO ALCOÓLICA 46º INPM - FRASCO CONTENDO 1 LITRO.			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 12,03	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 8.987,20
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 26,80	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 10 LITROS - COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL; COR PRATA; DIMENSÕES APROXIMADAS 28 CM ALTURA X 26 CM DIÂMETRO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,89	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 2.680,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 142,00	Total: 9.798,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 100 LITROS - COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL; MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 213,00	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 9.798,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 52,00	Total: 9.360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 30 LITROS - COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL; FABRICADA EM POLIETILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS 35 X 25 X 57,4 CM.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 53,74	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 9.360,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 14,40	Total: 7.776,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: IKEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS NA COR PRETA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; MEDIDAS 59 X 62 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 60,60	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 7.776,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 14,10	Total: 9.729,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: IKEPLAST	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS NA COR PRETA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; MEDIDAS APROXIMADAS 60 X 65 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 690	Val. Ref.: 64,11	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 9.729,00
KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA		37.286.991/0001-20	184.086,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 10,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: AVENTAL EMBORRACHADO - AVENTAL BRANCO EM MATERIAL RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 27,45	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 1.200,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: PR	Marca: BRALIMPIA	Modelo:

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: CARRINHO PARA LIMPEZA ÚMIDA E SECA - MEDIDAS 88 X 30 X 55 - CARRINHO PARA LIMPEZA ÚMIDA E SECA, RESPEITANDO AS NR 17 E 32. SISTEMA DE FIXAÇÃO DE SACOS DE LIXO ATRAVÉS DE HASTES. A COMPOSIÇÃO DO CARRINHO DEVE CONTER O CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL, BALDE ESPREMEDOR 30 LITROS, 02 CABOS ALUMÍNIO 1,40M, HASTE AMERICANA, REFIL ALGODÃO 320G - LIMPEZA ÚMIDA, ARMAÇÃO MOP 60CM, REFIL MOP PÓ 60CM, PÁ POP, PLACA SINALIZADORA (SINALIZA QUE O AMBIENTE DEVE SER CIRCULADO COM CUIDADO E PREVINE ACIDENTES). MEDIDAS: 88 X 30 X 55 - CARRINHO 40 X 40 X 80 – BALDE, PLACA/PÁ/REFIS E CABO ALUMÍNIO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.458,75 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 24.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 14,76 **Total: 26.568,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: TAMBORE M. CLEAN Modelo:

Descrição: CLORO HIPOCLORITO DE SÓDIO - DE 10% A 12%, LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, USO DOMÉSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 34,85 **Valor Unit.: 14,76** Total Item: 26.568,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 1,80 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COPO+ Modelo:

Descrição: COPO DESCARTAVEL CAFE 50 ML - 25 PC DE 100 UN. - COPO DESCARTAVÉL, MATERIAL POLIESTIRENO - ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML CADA - APLICAÇÃO CAFÉ - PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 5,70 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 396,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 4,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAMP Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA - DESENTUPIDOR MANUAL P/ PIA - BOCAL DE BORRACHA, LISO COM 11 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,78 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 3,30 **Total: 204,60**

Item: 1 Unidade: FR Marca: TAMBORE M. CLEAN Modelo:

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS - DESINFETANTE PARA USO GERAL - DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRO-ORGANISMO CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL P/ DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS - FRASCO COM 2 LITROS.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 16,28 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 204,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 4,05 **Total: 2.025,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FRESCOR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR - CAIXA COM 3 PASTILHAS - DESODORIZADOR PASTILHA ADESIVA P/ VASO SANITARIO - CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS CADA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,58 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 2.025,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 15,00 **Total: 1.395,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DUSTER Modelo:

Descrição: ESPANADOR NYLON - FIBRAS Nº 01, MATERIAL DO CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO APROX. 38 CM.

Quantidade: 93 Val. Ref.: 41,38 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.395,00

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 30,00	Total: 4.710,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUSTER	Modelo:	
Descrição: ESPANADOR PENA AVESTRUZ - MATERIAL DO CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 40 CM.				
Quantidade: 157	Val. Ref.: 51,71	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.710,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 3,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: PO	Marca: L. FIESTA	Modelo:	
Descrição: LENÇO UMEDECIDO - EMBALAGEM COM 70 UNIDADES. - LENÇO UMEDECIDO PA-RA HIGIENE INFANTIL DE BÉBÊS, POTE COM 70 UNIDADES.				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 12,23	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 810,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 2,23	Total: 892,00
Item: 1	Unidade: PR	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. M				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,76	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 892,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 2,23	Total: 669,00
Item: 1	Unidade: PR	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. G				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,76	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 669,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 289,00	Total: 8.670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPER	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA - ENGATE RÁPIDO E ESGUICHO - TIPO FLEX - COMPRIMENTO 100 MT.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 307,75	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 8.670,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 25,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: VEGA	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO - EM CARBONO Nº 0, PACOTE CONTENDO 20 UNIDADES				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 48,60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 1,80	Total: 2.718,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SL	Modelo:	
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - COM VIÉS, MATERIAL ALGODAO ALVEJADO, DIM. APROX. COMPRIMENTO 68, LARG. 40, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERISTICAS ADICIONAIS ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO.				
Quantidade: 1.510	Val. Ref.: 6,51	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 2.718,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 78,50	Total: 73.633,00
Item: 1	Unidade: FD	Marca: QUALITE	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, DE COR BRANCA, GOFRADO, CONFORME CLASSE 01 CONF. ABNT NBR 15464-2, MEDINDO 10 CM X 30 M, 100% CELULOSE VIRGEM EXPRESSO NA EMBALAGEM, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: GRAMATURA IGUAL OU MAIOR QUE 30 CONF. ABNT NBR NM ISO 536:2000, ALVURA DIFUSA > 80 CONF. ABNT NBR NM ISO 2470:2001, ÍNDICE DE MACIEZ, EM N/MG, (CÁLCULO), = 5,5 CONF. ABNT NBR NM 15134:2007, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA, EM N/M (CÁLCULO) = 90,0, CONF. ABNT NBR NM 15134:2007, PINTAS, EM MM²/M², = 20,0 CONF. ABNT NBR 8259:2002, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA - MÉTODO CESTINHA - EM S = 5,0 CONF. ABNT NBR 15004:2003. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, E DEMAIS INFORMAÇÕES, REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS (16X4). A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR APÓS O ENCERRAMENTO DA SESSÃO, AMOSTRAS E LAUDO MICROBIOLÓGICO CONFORME PORTARIA MS 1480 DE 31/12/90, LAUDO DE ENSAIOS FÍSICOS EXPEDIDO PELO IPT, OU OUTRO LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, QUE COMPROVE AS SOLICITAÇÕES DO DESCRITIVO, E ENSAIOS DE "COMPOSIÇÃO FIBROSA" CONF. ABNT NBR 14129-1:1998 E RELATÓRIOS DE ESTUDO DE SENSIBILIZAÇÃO DÉRMICA MAXIMIZADA, ESTUDO DE IRRITAÇÃO DÉRMICA REPETIDA E ESTUDO DE IRRITAÇÃO/CORROSÃO DÉRMICA CONFORME ABNT 15134. AMBOS COM NÚMERO DO RESPECTIVO LOTE.

Quantidade: 938 Val. Ref.: 181,39 **Valor Unit.: 78,50** Total Item: 73.633,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 78,50 **Total: 24.492,00**

Item: 1 Unidade: FD Marca: QUALITE Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, DE COR BRANCA, GOFRADO, CONFORME CLASSE 01 CONF. ABNT NBR 15464-2, MEDINDO 10 CM X 30 M, 100% CELULOSE VIRGEM EXPRESSO NA EMBALAGEM, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: GRAMATURA IGUAL OU MAIOR QUE 30 CONF. ABNT NBR NM ISO 536:2000, ALVURA DIFUSA > 80 CONF. ABNT NBR NM ISO 2470:2001, ÍNDICE DE MACIEZ, EM N/MG, (CÁLCULO), = 5,5 CONF. ABNT NBR NM 15134:2007, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA, EM N/M (CÁLCULO) = 90,0, CONF. ABNT NBR NM 15134:2007, PINTAS, EM MM²/M², = 20,0 CONF. ABNT NBR 8259:2002, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA - MÉTODO CESTINHA - EM S = 5,0 CONF. ABNT NBR 15004:2003. ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 ROLOS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, NÚMERO DE LOTE, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, E DEMAIS INFORMAÇÕES, REEMBALADOS EM FARDOS COM 64 ROLOS (16X4). A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR APÓS O ENCERRAMENTO DA SESSÃO, AMOSTRAS E LAUDO MICROBIOLÓGICO CONFORME PORTARIA MS 1480 DE 31/12/90, LAUDO DE ENSAIOS FÍSICOS EXPEDIDO PELO IPT, OU OUTRO LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, QUE COMPROVE AS SOLICITAÇÕES DO DESCRITIVO, E ENSAIOS DE "COMPOSIÇÃO FIBROSA" CONF. ABNT NBR 14129-1:1998 E RELATÓRIOS DE ESTUDO DE SENSIBILIZAÇÃO DÉRMICA MAXIMIZADA, ESTUDO DE IRRITAÇÃO DÉRMICA REPETIDA E ESTUDO DE IRRITAÇÃO/CORROSÃO DÉRMICA CONFORME ABNT 15134. AMBOS COM NÚMERO DO RESPECTIVO LOTE.

Quantidade: 312 Val. Ref.: 181,39 **Valor Unit.: 78,50** Total Item: 24.492,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 5,50 **Total: 715,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLEK Modelo:

Descrição: RODO 40 CM CABO MADEIRA - BORRACHA DUPLA, TAMANHO 40 CM, BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 42,5 X 9,5 X 3,5 CM.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 16,99 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 715,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 7,80 **Total: 468,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLEK Modelo:

Descrição: RODO 60 CM CABO MADEIRA - BORRACHA DUPLA; TAMANHO 60 CM, BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 15 X 6 CM.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 26,51 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 468,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 2,15 **Total: 322,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAE Modelo:

Descrição: SACO ALVEJADO - SACO ALVEJADO P/ LIMPEZA (PANO DE CHÃO) COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO DUPLO, MEDINDO NO MÍNIMO 40 X 60 CM, BRANCO.

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,87	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 322,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 2,98	Total: 6.198,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAE	Modelo:
Descrição: SACO ALVEJADO - SACO ALVEJADO P/ LIMPEZA (PANO DE CHÃO) COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO DUPLO, MEDINDO NO MÍNIMO 74 X 45 CM, BRANCO.			
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 6.198,40
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		14.459.158/0001-39	42.003,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 8,10	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: C/ALÇA
Descrição: BALDE 15 LITROS - MATERIAL PLÁSTICO REFORCADO, TAMANHO EXTRA, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 LITROS.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 21,71	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 648,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 10,30	Total: 1.236,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5 LTS
Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO 5 LT - NEUTRO, LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 5 LITROS.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 89,67	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.236,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,49	Total: 2.009,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAKANINHA	Modelo: DUPLA FACE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - PARA LAVAGEM DE LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL, DUPLA FACE, SINTÉTICA PARA LIMPEZA; ESPUMA DE POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTÉRIAS.			
Quantidade: 4.100	Val. Ref.: 2,17	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 2.009,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 55,00	Total: 6.875,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: WP	Modelo: SIMPLES
Descrição: GUARDANAPO SIMPLES 20 CM X 22,5 CM - CAIXA COM 50 PACOTES DE 50 UNIDADES CADA			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 134,90	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 6.875,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 86,60	Total: 8.660,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARPLAST	Modelo: C/TAMPA
Descrição: LIXEIRA 60 LITROS - COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL; CORES DIVERSAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 72 X 38 X 38 CM; MATERIAL PLÁSTICO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 86,64	Valor Unit.: 86,60	Total Item: 8.660,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 24,00	Total: 4.104,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARPLAST	Modelo: PLASTICO
Descrição: LIXEIRA PARA BANHEIRO - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NAS DIMENSÕES DE 46 CM DE ALTURA, 21 CM DE COMPRIMENTO E 26 CM DIÂMETRO.			
Quantidade: 171	Val. Ref.: 40,32	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 4.104,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: AMARELA
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA AMARELA - DE 12 L, SEM TAMPA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140,00

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: AZUL	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA AZUL - DE 12 L, SEM TAMPA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: MARRON	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA MARRON - DE 12 L, SEM TAMPA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: VERDE	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA VERDE - DE 12 L, SEM TAMPA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 14,00	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: VERMELHA	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA VERMELHA - DE 12 L, SEM TAMPA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 140,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 6,30	Total: 756,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VC	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: PA DE LIXO - EM ALUMÍNIO COM CABO LONGO DE MADEIRA.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,37	Valor Unit.: 6,30		Total Item: 756,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 23,80	Total: 238,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GP	Modelo: P/PAPEL TOALHA	
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 59,52	Valor Unit.: 23,80		Total Item: 238,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,60	Total: 2.646,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BASTON	Modelo: AEROSOL	
Descrição: PURIFICADOR DE AR - APARELHO + REFIL NA FRAGRANCIA LAVANDA.				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 26,21	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 2.646,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 16,50	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: BASTON	Modelo: AEROSOL	
Descrição: REFIL PARA PURIFICADOR DE AR - NA FRAGRANCIA LAVANDA; COM 12 ML/9,0 GR - EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,79	Valor Unit.: 16,50		Total Item: 3.300,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 7,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KLYNE	Modelo: LIQUIDO	
Descrição: REFIL SABONETE LIQUIDO 800 ML - SABONETE LÍQUIDO REFIL C/ BICO, FRASCO 800 ML CADA, DISPONIBILIZAÇÃO DE 50 SUPORTES COMPATÍVEIS.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,48	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 1.400,00

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 7,70	Total: 924,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: KRAKRA	Modelo: EM BARRA	
Descrição: SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA, PIGMENTO COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE, FORMATO RETANGULAR, COR AMARELA - PACOTE C/ 5 UNIDADES DE 200 GR CADA - TOTALIZANDO 1 KG.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 17,81	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 924,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 4,30	Total: 1.569,50
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORLALIX	Modelo: PRETA	
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS COR PRETA - 10 MICRAS, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 365	Val. Ref.: 99,85	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 1.569,50	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 25,50	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORLALIX	Modelo: AMARELO	
Descrição: SACO DE LIXO 10 LITROS AMARELO - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,67	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 255,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 24,30	Total: 243,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ORLALIX	Modelo: AZUL	
Descrição: SACO DE LIXO 10 LITROS AZUL - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,70	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 243,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 19,60	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: VASSOURÃO	
Descrição: VASSOURA - VASSOURÃO DE RUA - 50 CM COM CABO.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 47,49	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 2.940,00	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 18,00	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VC	Modelo: PIAÇAVA	
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA 30 CM - COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20 M.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 22,57	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.980,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 19,00	Total: 1.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VC	Modelo: PELO	
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 50 CM - COM BASE DE NO MÍNIMO 30 CENTÍMETROS. FIXAÇÃO COM CABO SISTEMA ROSCA, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO DO CABO DE 1,20 MT.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 27,67	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.520,00	
FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP			15.725.489/0001-36	43.623,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 12,58	Total: 2.075,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: Conf. Edital	

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: BALDE 20 LITROS - C/ ALÇA EM ARAME GALVANIZADO - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, TAMANHO EXTRA, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS - COR MARROM.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 25,90 **Valor Unit.: 12,58** Total Item: 2.075,70

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 3,66 **Total: 21.630,60**

Item: 1 Unidade: PC Marca: ULTRA COPOS Modelo: Conf. Edital

Descrição: COPO DESCARTAVEL 180 ML - COPO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL BRANCO COM 180 ML; COPO EM PP / POLIPROPILENO; DIMENSÕES: 70MM / 85MM / 47ML (BOCA / ALTURA / FUNDO) - PACOTE COM 100 UNID.

Quantidade: 5.910 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 3,66** Total Item: 21.630,60

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 43,33 **Total: 4.333,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JSN Modelo: Conf. Edital

Descrição: LIXEIRA 15 LITROS - COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL; FABRICADA EM POLIPROPILENO; NA COR OURO VELHO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 43,42 **Valor Unit.: 43,33** Total Item: 4.333,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 18,45 **Total: 3.690,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: RODO 40 CM CABO ALUMINIO - BORRACHA DUPLA, TAMANHO 40 CM, BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 42,5 X 9,5 X 3,5 CM.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 29,56 **Valor Unit.: 18,45** Total Item: 3.690,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 7,79 **Total: 545,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: RODO 50 CM - BORRACHA DUPLA, TAMANHO 50 CM, COM CABO DE MADEIRA, BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 4 X 10 X 50 CM.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 31,30 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 545,30

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 18,85 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: RODO 60 CM CABO ALUMINIO - BORRACHA DUPLA; TAMANHO 60 CM, BORRACHA SINTÉTICA NATURAL, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 63 X 15 X 6 CM.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 50,25 **Valor Unit.: 18,85** Total Item: 3.770,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 2,00 **Total: 3.540,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: AROMA E FRESCOR Modelo: Conf. Edital

Descrição: SABONETE LIQUIDO 250 ML - SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CPS, PARA BANHEIRO - FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 250 ML CADA.

Quantidade: 1.770 Val. Ref.: 14,06 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 3.540,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 29,92 **Total: 4.039,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo: Conf. Edital

Descrição: VASSOURA LIMPA TETO - COM CABO MÍNIMO DE 3 METROS.

Quantidade: 135 Val. Ref.: 29,98 **Valor Unit.: 29,92** Total Item: 4.039,20

BRAVERY IND. COMERCIO LTDA **02.456.074/0001-62** **6.369,80**

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 50,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: BRAVEX KRIL	Modelo: 5 LITROS	
Descrição: BASE SELADORA - PARA PISOS POROSOS - EMBALAGEM C/ 5 LITROS.				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 138,69	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.350,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 6,70	Total: 804,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: REACT HOME	Modelo: 5 LITROS	
Descrição: DETERGENTE 5 LITROS - LÍQUIDO, DESENGORDURANTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 49,11	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 804,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 5,20	Total: 1.227,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: AZIK	Modelo: 1 LITROS	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO E INOX 1 LITRO - TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. PRICÍPIO ATIVO: TENSOATIVOS - FRASCO DE 1 LITROS.				
Quantidade: 236	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 1.227,20	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 11,40	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: AZIK	Modelo: 5 LITROS	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO E INOX 5 LITROS - TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, CORANTE E ÁGUA. PRICÍPIO ATIVO: TENSOATIVOS - GALÃO COM 5 LITROS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,58	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 570,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 24,26	Total: 242,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JSN	Modelo: JSN	
Descrição: PORTA SABAO LIQUIDO 300 ML EM PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,26	Valor Unit.: 24,26	Total Item: 242,60	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 8,00	Total: 2.176,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: REAL	Modelo: 5 LITROS	
Descrição: SABONETE LIQUIDO GLICERINADO - SUAVE, SEM ALCOOL, PH NEUTRO, DEMARTOLOGICAMENTE TESTADO, PARA HIGIENE - GALAO CONCENTRADO DE 05 LITROS.				
Quantidade: 272	Val. Ref.: 42,78	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.176,00	
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		28.719.518/0001-07	48.298,79	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 44,98	Total: 3.373,50
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA DE PVC	
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 36.				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 3.373,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 44,98	Total: 3.373,50
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA DE PVC	
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 37.				

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 3.373,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 44,98	Total: 3.373,50
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA DE PVC
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 38.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 3.373,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 44,98	Total: 3.373,50
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA DE PVC
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 39.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 3.373,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 44,95	Total: 3.371,25
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA DE PVC
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 40.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,95	Total Item: 3.371,25
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 44,90	Total: 3.367,50
Item: 1	Unidade: PR	Marca: INNPRO	Modelo: BOTA PVC
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA - BOTA DE PVC, CANO LONGO BRANCA. CARACTERÍSTICAS: IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC INJETADO EM UMA ÚNICA PEÇA, COM INTERIOR FORRADO, TAMANHO 42.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 76,27	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 3.367,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 1,82	Total: 2.202,20
Item: 1	Unidade: PT	Marca: VEGA	Modelo: LA DE AÇO
Descrição: LA DE ACO - EM CARBONO, FINA - PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES CADA.			
Quantidade: 1.210	Val. Ref.: 4,03	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 2.202,20
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 19,99	Total: 6.396,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: MEDIX	Modelo: PANO MULTIUSO
Descrição: PANO MULTIUSO - BOBINA COM PICOTE; DIM. 30 CM X 30 M; GRAMATURA 35 GRS; 70% VISCOSE; 30% POLIÉSTER.			
Quantidade: 320	Val. Ref.: 224,07	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 6.396,80
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 14,19	Total: 14.331,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANILAR	Modelo: PEDRA SANITÁRIA
Descrição: PEDRA SANITARIA - PERFUMADA COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 25 GR, COM SUPORTE PLÁSTICO - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.010	Val. Ref.: 21,85	Valor Unit.: 14,19	Total Item: 14.331,90
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 2,79	Total: 669,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: SAPONÁCEO

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ - EMBALAGEM COM 300 GR.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 11,60 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 669,60

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 5,76 **Total: 2.592,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GAUCHINHA SOFT Modelo: VASSOURA

Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON 20 CM - COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20 M.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 20,48 **Valor Unit.: 5,76** Total Item: 2.592,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 8,29 **Total: 1.873,54**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PEROQUINHA Modelo: VASSOURA

Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA 20 CM - COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,20 M.

Quantidade: 226 Val. Ref.: 33,39 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 1.873,54

Y.R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇO EIRELI 13.134.595/0001-10 **11.959,20**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 4,80 **Total: 979,20**

Item: 1 Unidade: FR Marca: POLYLAR Modelo: FRASCO 750ML

Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO DE 750 ML CADA. - CERA, TIPO LIQUIDA INCOLOR LEITOSO - COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS - FRASCO CONTENDO 750 ML

Quantidade: 204 Val. Ref.: 18,33 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 979,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 305,00 **Total: 10.980,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: JSN Modelo: JOGO

Descrição: CESTO DE LIXO PARA COLETA SELETIVA - CONJUNTO COM 4 CESTOS; ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL; CAPACIDADE DE 25 LITROS; CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO; POSSUI 4 GANCHOS PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO; DIMENSÕES MÍNIMAS: 100 CM ALTURA X 130 CM ALTURA X 30 CM PROFUNDIDADE.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 705,81 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 10.980,00

COMERCIAL GUARA LTDA 07.731.777/0001-75 **27.540,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 16,00 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HM Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO PARA PIA - DIMENSÕES APROXIMADAS: 14 X 19 X 14 CM.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,45 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 640,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 9,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: PR Marca: VOLK Modelo:

Descrição: LUVA DE LATEX - TAMANHO G. - LUVA EM LÁTEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO (ATÉ O COTOVELO), PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO G.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 44,77 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 9,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: PR Marca: VOLK Modelo:

Descrição: LUVA DE LATEX - TAMANHO M - LUVA EM LÁTEX NATURAL SEM FORRO CANO LONGO (ATÉ O COTOVELO), PRENDE-SE AO ANTEBRAÇO E PALMA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO M.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 32,82 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.080,00

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 93	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: FD	Marca: Premium	Modelo: FD	
Descrição: PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS – PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHAS FARDO C/ 1000 FOLHAS - MEDIDAS DE 23 CM X 23 CM DE DUAS DOBRAS. NA COR BRANCA DE BOA QUALIDADE. PARA UTILIZAÇÃO DE DUAS FOLHAS POR SECAGEM.				
Quantidade: 848	Val. Ref.: 30,52	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 7.080,80	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 45,00	Total: 21.825,00
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Itaquiti	Modelo: PT	
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR PRETA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS 95 X 75 X 0,10 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.				
Quantidade: 485	Val. Ref.: 111,57	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 21.825,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 6,30	Total: 4.964,40
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Itaquiti	Modelo: PT	
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS NA COR PRETA, 10 MICRAS - DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 788	Val. Ref.: 78,54	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 4.964,40	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 6,30	Total: 1.650,60
Item: 1	Unidade: PT	Marca: Itaquiti	Modelo: PT	
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS NA COR PRETA, 10 MICRAS - DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 262	Val. Ref.: 78,54	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 1.650,60	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 21,00	Total: 9.660,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Yoma	Modelo: UN	
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIAÇAVA 40 CM - TIPO GARI, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PLÁSTICO C/ MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50 M.				
Quantidade: 460	Val. Ref.: 37,55	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 9.660,00	
HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		23.866.426/0001-28	4.990,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 49,90	Total: 4.990,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Ciclo germ	Modelo: Ciclo germ	
Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR 5L				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 195,79	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 4.990,00	
PLINIO HALBEN CORREA EPP		13.888.279/0001-33	22.182,30	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 8,63	Total: 8.975,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PURO AR	Modelo:	
Descrição: DESODORIZADOR - DESODORIZADOR / PERFUMADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA / JASMIM - EMBALAGEM ALUMÍNIO AEROSOL DE 360 ML				
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 18,82	Valor Unit.: 8,63	Total Item: 8.975,20	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 1,73	Total: 3.408,10

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo:
Descrição: FLANELA AMARELA - 100% ALGODÃO; DIMENSÃO 40 X 60 CM.
Quantidade: 1.970 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 1,73** Total Item: 3.408,10

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 47,80 **Total: 9.799,00**

Item: 1 Unidade: FD Marca: YURI Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA - FARDO COM 12 PACOTES DE 2 ROLOS CADA - MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURIZADAS - FARDO C/ 12 PACOTES - 2 ROLOS DE 50 METROS CADA.
Quantidade: 205 Val. Ref.: 96,60 **Valor Unit.: 47,80** Total Item: 9.799,00

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA **12.811.487/0001-71** **2.657,80**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 4,88 **Total: 658,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: let Modelo: let
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITARIO - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE (DO TIPO VASSOURA, EM FORMA DE BOLA OU MEIA BOLA) COM CERDAS ARREDONDADAS EM NYLON, CABO E SUPORTE EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 135 Val. Ref.: 11,80 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 658,80

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 39,98 **Total: 1.999,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: nobre Modelo: nobre
Descrição: MOP, ÁGUA REFIL - MATERIAL EM ALGODÃO E SEM CABO.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 45,84 **Valor Unit.: 39,98** Total Item: 1.999,00

C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES **37.970.604/0001-70** **4.956,00**

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 11,80 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo: Talge
Descrição: LUVA DE LATEX - CAIXA COM 100 UNIDADES. - TAMANHO G
Quantidade: 200 Val. Ref.: 34,74 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 2.360,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 11,80 **Total: 2.596,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo: Talge
Descrição: LUVA DE LATEX - CAIXA COM 100 UNIDADES. - TAMANHO M
Quantidade: 220 Val. Ref.: 34,74 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 2.596,00

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI **04.013.164/0001-04** **5.201,25**

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 4,75 **Total: 5.201,25**

Item: 1 Unidade: PT Marca: ORLALIX Modelo: PRETA
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS COR PRETA - 10 MICRAS, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 1.095 Val. Ref.: 99,85 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 5.201,25

EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA **49.039.321/0001-99** **71.182,85**

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 0,94 **Total: 3.525,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 75 X 105 CM

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 54,53 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 3.525,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 0,94 **Total: 1.175,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 75 X 105 CM

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 54,53 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 1.175,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 2,79 **Total: 2.790,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS NA COR AZUL - 10 MICRAS, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 78,40 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 2.790,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 0,45 **Total: 1.687,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 59 X 62 CM

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.687,50

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 0,45 **Total: 562,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 59 X 62 CM

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 29,38 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 562,50

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 2,95 **Total: 4.425,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS NA COR VERDE - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 60 X 65 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 30,30 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 4.425,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 2,95 **Total: 4.425,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS NA COR VERMELHA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 60 X 65 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 30,55 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 4.425,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,62 **Total: 3.620,00**

Item: 1 Unidade: PT Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LX

Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR AZUL - 10 MICRAS, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056 - PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 54,40 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 3.620,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 27,99 **Total: 13.995,00**

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: FD	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR BRANCA - PARA USO HOSPITALAR (MATERIAL INFECTANTE) - FARDOS COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 82,83	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 13.995,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 34,49	Total: 344,90
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR MARROM - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 63 X 80 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,73	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 344,90
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 34,49	Total: 344,90
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR VERDE - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 63 X 80 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,73	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 344,90
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 4,19	Total: 15.712,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 63 X 80 CM			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 30,91	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 15.712,50
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 4,19	Total: 5.237,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR VERDE OXI-DEGRADÁVEL - CONFECCIONADO EM PEBD RECICLADO, ADITIVO OXI-BIODEGRADÁVEL E PIGMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS 63 X 80 CM			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 30,91	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 5.237,50
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 34,49	Total: 344,90
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS NA COR VERMELHA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 63 X 80 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,73	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 344,90
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 18,43	Total: 12.993,15
Item: 1	Unidade: PT	Marca: ECO PLAST	Modelo: SACO DE LX
Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS NA COR PRETA - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; MEDIDAS 70 X 25 X 60 CM; DE ACORDO COM A NBR 9191 - PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 705	Val. Ref.: 74,71	Valor Unit.: 18,43	Total Item: 12.993,15

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS